1 / 3

2019年 7月吉日

お客様各位

             南海プライウッド株式会社

一部製品オプションパーツ生産終了のお知らせ

拝啓 貴社ますますご清栄の事とお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げ

ます。

 この度、長年にわたりご愛顧を頂いております下記製品のオプションパーツにつきまして、誠に勝手

ながら 2019 年 12 月末頃をもって生産終了とさせて頂くことになりました。生産終了後は、在庫分のみ

の販売となります。

この生産終了に伴い、皆様には大変なご迷惑をお掛け致しますが、何卒ご理解を頂き、今後とも弊社

製品をご愛顧頂きますよう宜しくお願い申し上げます。

          敬具

記

生産終了対象製品一覧 カタログ掲載ページ＝［2019総合カタログ］＜単品カタログ＞

【収納材】

■アートランバーリフ：スチールレッグ［P53］＜P36＞

■リビアス：アンダーレッグ９０・６０ 高さ４４０サイズ［P29,P30］<P20,P21>

■リビアス：アンダーレッグ用受桟セット９０・６０ 高さ４４０サイズ用［P29,P30］<P20,P21>

■リビアス：エンドキャップ９０・６０アウタータイプ［P29,P30］<P20,P21>

■インディニ４：棚板（追加用）［P90］<P27>

【インテリア造作材】

■化粧梁：エンドキャップ［P284］<P12>

【床材】

■付框（１２ｍｍ・６ｍｍフロア用）［P315］

■上框（１２ｍｍ・６ｍｍフロア用）［P316］

■見切材Ｂ２（６ｍｍフロア用）[P316]

・生産終了時期：2019年 12月末頃

・対象規格は、別紙の廃止オプションパーツ規格一覧のとおりです。

※上記、生産終了対象製品以外の各製品オプションパーツは、継続販売いたします。

以上

 2 / 3

 3 / 3